
Chomutov

Agendové číslo: S5/07/2017/Trö/2
Evidenční číslo: d201800211 výtisk č. 1

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201700401 ze dne 7. 8. 2017

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

METALI QUATRO spol. s r.o.
sídlo: Vysoká Pec č. p. 600,431 59 Vysoká Pec
adresa pro doručování: Vysoká Pec č. p. 600, 431 59 Vysoká Pec
IČ: 61538213
DIČ: CZ61538213
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 8. 2017 smlouvu o dílo č. d201700401 (dále jen „Smlouva«), jejímž
předmětem bylo Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce«). Smluvní strany tyto změny nemohly předvídat a jejich provedení je nezbytné.
V souvislosti s těmito změnami díla se mění i cena díla, nikoliv však termín dokončení díla či části
díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne 10. 4. 2018,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 55/07/2017/Trö/2
Evidenční číslo: d201800211 výtisk č. 1

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. 2, ze dne 10.4.2018, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

d) Změnový list č. 2, ze dne 10. 4. 2018, který je přílohou č. 4 této smlouvy.

3. V Čl. Il. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty tečka vypouští a doplňuje se následující:

„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 2 ze dne 10. 4. 2018 tvořící
přílohu č. 4 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 4) Změnový list č. 2, ze dne 10. 4. 2018, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 9 394 440,91 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 1 972 832,59 Kč
cena s DPH: 11367273,50 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 2, ze dne 10.4. 2018.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením Č. 410/18
ze dne 7. 5. 2018.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: S5/07/2017/Trö/2
Evidenční číslo: d201800211 výtisk L 1

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisec ‚ z nic z az a ze srn uvnic s ran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připoju

přečetly, že s jeho
jí své podpisy.

obsahem jakož i právními

V Chomutově dne .1tJ~ . 1105,2018
Vysoka Pec, dne

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

METALi Q r.o.
Stavebn a

vys~,
431 soká ec

Ičo 61538 DIČ CZ61538213

METALL QUATRO spol. s r.o.
Miroslav Štýbr, jednatel

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační prograrn Životní prostředi



Chomutov

Změnový list č. 2 ze dne 10.4.2018

Název stavby: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově — část A

Číslo smluvního vztahu: 0201700401

Název části stavby (PS, SO): -

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 4. článku lii. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení

díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení die smluvní dokumentace:

ZL 2.5 NOVÁ MADLA KE SCHODIŠTI (pavilon A + B);

Degradovaná stávající, již provozně nebezpečná a nevyhovující madla.

ZL 2.6 HROMOSVOD

Původní řešení PD neuvažovalo s rekonstrukcí střešního pláště. PD a výkaz výměr řešil pouze
výměnu fasádních svodů hromosvodu s doplněním jímacích tyčí k novým výdechům VZT na
střeše — pol. SP 7436-18 .... 60 bm. Toto vše připojené k zachovaným střešním rozvodům
hromosvodu.

ZL 2.7 ÚPRAVA VNĚJŠÍCH STĚN FASÁDY — PODLEPENÍ A VYROVNÁNÍ NEROVNOSTI
OBVODOVÝCH STĚN

Nevyhovující rovinnost stávající panelové fasády pro provedení nové tepelné obálky podle TP
a standardů ETICS.

ZL 2.8 VÝMĚNA PATNÍHO ČISTÍCÍHO KUSU

Svod dešťové vody nelze zapojit do stávajícího zaneseného zeminou.

ZL2.9 MÉNĚPRÁCE

Původní položky obsažené v rozpočtu.

1

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostřed



D

Chomutov

Nové řešení a zdůvodnění změny:

212.5 NOVÁ MADLA KE SCHODIŠTI (pavilon A + B):

Výměna za nová madla /výrobce FATRA!.

212.6 HROMOSVOD

Vzhledem k tornu, že střešní plášť se realizuje jako nový, je nutné doplnit výměry jímací sítě o
nové střešní rozvody a demontáž stávajícího hromosvodu na střechách — nelze ponechat
budovu bez předepsané ochrany!

21 2.7 ÚPRAVA VNĚJŠÍCH STĚN FASÁDY — PODLEPENÍ A VYROVNÁNÍ NEROVNOSTI
OBVODOVÝCH STĚN

Pro dodržení Tp je nutné provést vyrovnání před lepením EPS podlepením izolantem v ti. od
20 do 50mm—viz fotodokumentace

212.8 VÝMĚNA PATNÍHO ČISTÍCÍHO KUSU

Svod dešťové vody nelze zapojit do stávajícího zaneseného zeminou.
Pro zajištění funkčnosti nutná výměna, variantně se provede po zjištění stavu kanalizačního
potrubí vsakovací jímka.

ZL2.9 MÉNĚPRÁCE

Odečteny položky, které rozpočet obsahoval, ale nebyly využity.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

2

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životnĺ prostředí



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: DPU Revit s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH dle dod.č.1:

ano

11 111 622,57

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH

255 650,93

11 367 273,5

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 15.5.2018

Nový termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Milan Karfík

Datum: 1~9.1f./Qf‘

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Bc. Monika Macher

Datum: 1&,~ .tc‘7c5‘

Technický dozor : František Peřina, READYSAN s.r.o.

Datum: lů. 4‘~. 1Q7‘

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet

3

EVROPSKÁ UNIEI * * I
I * * I Fond soudržnosti

[ * * •*~ Operační program Životní prostředí

Podpis:
O spol. $ ť,O.

čp. 600



Kód: 3054D/17

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Zateplenĺ mateřské školy Kamarád v Chomutově - část Á - dodatek č.2

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

ObjednateL:
Statutární město Chomutov DIČ:

IC:
METALL QUATRO spol. s ra. DIČ:

Projektant: IČ:
DIC:

ZpracovateL: iČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Listu

211 281,76
0,00

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

211 281,76
0,00

211 281,76

44369,17
0,00

Cena s DPI-I

Projektant

v CZK

Zpracovatel

255 650,93

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

METALL QUATR .
Stavebně mpn

Vysokáfec
431 59 Vys

l~Q ai~ 38 213Jí1

ZhotoviteL:

24.4.2018

00261891

61538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 3054D 17

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A - dodatek č.2

Místo: Datum: 24. 4.2018

Objednate[: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitet: METALL QUATRO spol. s r.o. lpracovatet:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZ)<] Cena s DPH [CZKJ

1)Nákladyzrozpočtů 211 281,76 255 650,93

2.5 ZL2.5 - Nová madla ke schodišti (pavilon At B) 42 069,43 50 904,01

2.6 7L2.6 - Hromosvod 141 048,40 170 668,56
ZL2.7 - Uprava vnějších stěn fasády -

2.7 podlepení a vyrovnáni nerovnosti obvodových 42 659,24 51 617,68
stěn

2.8 ZL2.8 - Výměna patnĺho čisticího kusu 2 394,62 2 897,49

2.9 ZL2.9 - Méněpráce -16 889,93 -20 436,82

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)+2) 211 281,76 255 650,93

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A . dodatek č.2

Objekt: 7 5 - 712.5 - Nová madla ke schodišti (pavilon Ai B)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.4. 2018

Objednatel: iČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ:

2hotovitel: iČ: 61538213
METALI QIJATRO S~0I. $ í.O. D Č:

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznamka:

Náklady z rozpočtu 42069,43
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 42 069,43

DPH zákLad« 21 00 ze 42 OĎq.43 8 834,58
snižena 5 00 ze 0,00 000

Cena s DPH v CZK 50 904,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:



ROZPOČET

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část Á . dodatek č.2

Objekt: 2.5 - 7L2.5 - Nová madla ke schodišti (pavilon Ai B)

Místo: Datum: 24. 4 2018

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovíte‘: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

~ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]
p

Náklady z rozpočtu 42 069,43

Psv - Práce a dodávky PSV 42 069,43
766 - Konstrukce truhLářské 37980,00 poznámka

Demontáž madel rovnych - CS URS 2018011-1 K 767161850 m 100,000 115,20 1152000 cena URS = 166Kč
10%)
pavilon A

50 50,000

Pavilon B

50 50,000
Součet ioo,ooo
Montaž zab adi rovného madla šroubovaného -

2 < 767165111 m 100,000 120,60 12 060,00 cena URS— 134Kč
Cs ÚRS 201801 (‘lO%l

3 M 7672132 IR modlo PVC FATRA, barvo Cerno m 100,000 144,00 14400,00 R-položka

pavilon A

50 50,000

Pavilon B
50 50 000
Součet 100,000

D18 - 099.: Přesun hmot HSV 375,43
vnitrostaveništni doprava suti a vybouranych

4 K 997013112 hmot pro budo‘y sdo 9 nIs použitim t 0,184 242,41 44,60 položka z rozpočtu
mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
K 99701 3501 t 0,184 80.30 14,78 položka z rozpočtu

nebo meziskládku do 1 km se složenin

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
6 K 997013509 t 3,680 2.03 7,47 položka z rozpočtuskládku ZIKO 1 km přes I kn‘

O,18420 3,680

Součet 3680
Poplatek za uloženi stavebního směsného

7 K 997013831 t 0,184 1364,72 251,1) položka zrozpočtu
odpadu na skládce (tkládkovné)
~esun hmot s omezením mechanizace pro t 0.184 312,36 57,47 položka z rozpočtu

8 K 998017002
budovyvdo 12 m

767 - Konstrukce zámečnické 3 71 4,00

Výroba, montáž a dodávka ocelového prvku
9 K 76722041R . kus 4,000 928,50 3 71400 R-položkakotveni zábradlí ‘ pasovina včetně náteru



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplern mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část A - dodatek č 2

Objekt: 2.6 - ZL2.6 - Hromosvod

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Č: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ:

Zhotovitet: iČ: 61538213
METALL QUATRO spol. s ra. DIČ:

Projektant: iČ:
Dič:

ZpracovateL: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Naklady z rozpočtu 141 048,40
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 141 048,40

OPII základní 2100% ze 141 048,40 29620,16
snížená 15,00% ze 000 0,00

CenasDPH v CZK 170668,56

Projektant Zpracovatel

Datum a pis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově . část Á - dodatek č.2

Objekt: 2.6 2L2.6 Hromosvod

Místo: Datum: 24. 4.2018

Objednatel: Statutárni město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METÁLL QUATRO spol. s r o Zpracovatel

Kód Popis Cena celkem [CZK]

1) NákLady z rozpočtu 141 048,40
D55 SO.SIL: EtektroinstaLace 141 048,40

D78 - SIL2: Vedeni hromosvodu . budova A,8,C,spojovaci chodby 141 048,40
D79 . SIL H: SILNOPROUD - HROMOSVOD 141 048,40

080 - 7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNÍC[ SOUSTAW 141 048,40

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 141 048,40



ROZPOČET

Stavba: ZatepLeni mateřské škoLy Kamarád v Chomutově - část A - dodatek č.2

Objekt: 2.6 - 1L2.6 - Hromosvod

Místo: Datum: 24 4 2018

Objednatel: Statutámi město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALI QUATRO spoL. s r.o. ZpracovateL:

Kod Popis MJ Množství J. cena (CZK) Cena ceLkem (CZK)

Náklady z rozpočtu 141 048,40

055 - SO.SIL: EtektroinstaLace 141 048,40
D78 . SIL2: Vedeni hromosvodu - budova A,B,C,spojovaci chodby 141 048,40

079 - SIL H: SILNOPROUD~ HROMOSVOD 141 048,40
D80‘ 7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNICÍ SOUSTAVY 141 048,40 pozndmko

I K 7436-18 840 018‘ drát ÁIMgSi 8mm 608,000 158,40 96307,20 položka z rozpočtu

pavilon A.6

(22,2t2~1l,882)‘2 140,640
118,31 118,320

pavilon C

(30,68.15,28r2 91,920
183,84 163,840

spojovati chodby

(22,2+2,54.11,9)1 73,280

Součet óca,ooo

2 K 7436.311 Montáž podpěra betonová P621 h 17,000 220,00 3 740,00 R poLožka

3 K 7436‘312 materiáLu I~621 vč.spojovaciho ks 264,000 24,30 6415,20 R-poLozka

4 K 7436‘321 Montáž betonová podpěra jímače h 15,000 220,00 3300,00 R-poLožka

S K 7436-322 Betonová podp&a jímače vč spojovacího ks 20,000 450 00 9 000,00 R‘poíožkamatena u
6 K 7436-331 Montáž spojka křížová h 1,000 22000 220,00 R-položka
7 K 7436-332 Spojka křížová ks 20,000 140,30 2 806,00 R-položka

8 K 7436.341 Montáž spojka SS h 38,000 220,00 8 360,00 R-položka

9 K 7436-342 Spojka SS ks 300,000 15 00 4 500,00 R-položka

10 K 7436-390 Revize ks 1,000 6 400 00 6 400,00 R-položka



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba Zatepleni mateřské školy Kamarády Chomutově - část Á dodatek č 2

Objekt: 2.7 - ZL2.7 - Úprava vnějšich stěn fasády - podlepeni a vyrovnáni
nnrnvncv«-i nhvnrlnv‘)rb ~tňn

JKSO: CC-Cz:
Místo: Datum: 24.4.2018

Objednatel; Č 00261891
Statutární město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213
METALL QUATRO spnt. r.o. DIČ;

Projektant: Ič:

DIČ:

Zpracovatel; ič:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 42 659,24
Ostatni nákLady 0,00

Cena bez DPH 42659,24

DPH základní 2100 ze 42 659,24 8 95844
snížená 15 00 ze 0,00 0.00

Cenas DPH v CZK 51617,68

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarády Chomutově . část A . dodatek č.2

Qbekr 2.7 - ZL2.7 - Úprava vnějších stěn fasády - podlepení a vyrovnáninerovnosti obvodových stěn

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALL QL)ATRO spoL. s r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena ceLkem (CZK]

I) Náklady z rozpočtu 42659,24

D49 - S0.02: PaviLon A, B ‚ C ‚spojovací chodby 42 659,24
D5O - SO_02: Architektonicko stavební řešeni 42 659,24

D7 . 006: Üpra~ povrchu 42 659,24
D9 . 0062: Úprava povrchů vnější 39 595,70

767 . Konstrukce zámečnické 2 822,40

D18-099.:PřesunhmotHSV 241,14

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42 659,24



ROZPOČET

Stavba. Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově část A . dodatek č.2

2.7 - ZL2.7 - Úprava vnějších stěn fasády - podlepeni a vyrovnáni
Objekt:

nerovnosti obvodových stěn

Místo: Datum: 24. 4. 2018

ObjednateL: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALI QUATRO spol. s r-o. Zpracovatel;

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKI
p

Náklady z rozpočtu 42 659,24

D49 - 50.02: PaviLon Á ‚ B ‚ C ‚Spojovací chodby 42 659,24
D5O - 5O_02: Architektonjcko stavební řešeni 42 659,24

D7 - 006: Úpravy povrchu 42 659,24
09 - 0062: Úpravo povrchů vnějM 39595,70 poznámka

Montáž kontaktniho zatepleni vnějš‘ch sten
K 622211001 polystyrénových desek ti do 40mm - CS ÚRS m2 83150 423,00 35172,45 cena URS = 470Kč

2018 01 -10
objekt A
22,13 22,130

objekt B
18,24 la,24o

objekt C
30,37 30,370

spojovací chodby
12,41 12,410

Součet 83,150
Desko fasádní polystyrenová EPS s přiměti2 M 28376031 m2 91,465 48,36 4 423,25 položka z rozpočtugrafitu tI 30mm
83,15‘l,l 91,465

Součet 91,465

767 - Konstrukce zámeČnické 2 622,40

Montáž revizních dvsřek lkř~dtových s rámem
3 K 767646401 -výšky do 1000mm - CS URS 201801 (-10 kus 1,000 ‚49,40 149,40 cena URS 166Kč

objekt C
1 1,000

Soucet 1,000
dvířka revizní nerezova 405x605mm‘ CS LIRS

4 M 55343551 kus 1,000 2673,00 2 673,00 cena uRS - 2970Kč
201801 (-10%)

018-099 PresunhmotHsv 241,14
Presun hmot s omezením mechanizace pro 0,772 312 36 241,14 položka z rozpočtu

K 998017002
budo‘y v do 12 m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mat&ské školy Kamarád v Chomutově část A - dodatek č.2

Objekt: 2.8 - ZL2.8 - Výměna patního čisticího kusu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: iČ: 00261891
Statutárni město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: iČ: 61538213
METALL QUATRO spol. s r.o. DIČ:

Projektant: iČ:
oiČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 394,62
Ostatnj náklady o,oo
Cena bez DPH 2 394,62

DPH základní 21,00% ze 2394,61 502,87
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v ClI< 2 897,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A - dodatek Č 2

Objekt: 2.8 - ZL2.8 - Výměna patního čisticího kusu

Místo: Datum: 24. 4 2018

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant.
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s r O Zpracovatel:

Kod Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2394,62

D52 - SO.03: Spojovací Chodby 2 394,62
053 . SO_03: ArChitektonicko stavební řešeni 498,42

D3 . 001: Zemni práce 498,42
04-001.: Zemnipráce 498,42

8-Trubní vedeni 816,00

010-0063: PodLahy a podlahové konstrukce 386,23

018-099.: Přesun hmot HSV 693,97

2) Ostatní náklady o,oo

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2394,62



ROZPOČET

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově . část A - dodatek č 2

Objekt: 2.8 - ZL2.8 - Výměna patního čistícího kusu

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
2hotovitet: METALI QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena (dK] Cena celkem [CZK]
p

Náklady z rozpočtu 2 394,62

D52 - SO.03: Spojovací Chodby 2 394,62
053 - SO_03: Architektonicko stavební řešení 498,42

03 - 001: Zemni práce 498,42
04 - 00?.: Zemni prdce 498,42 pozndmka

Ď~straněni podkladu p1 do 50 1,2 z kameniva
I K 113107112 m2 0,800 138,11 110,49 položkazrozpočtutěženého ti 200mm

geiger
0,Vl,0 0,800
Součet 0.800
Odstraněni podiüadu p1 do 50 m2 z betonu

2 < 113107130 m2 0,800 48491 387,93 potožka ! rozpočtuprosteho tI 100 mm
geiger

0,ľl,0 0,800

Součet 0,800

8 Trubní vedeni 816,00
Demontaž Lapače střešních splavenin DN 110 -

3 K 721242803 kus 1,000 114,30 114,30 cena URS ‘127KčCS CJRS 201801 (-10%)
Montáž lapače střešnich spLavenin z tvrdého

4 I< 877265271
PvC-systém KG DN 100 -Cs ÚRS 201801 (-10%) kus 1,000 141,30 14130 cena iRS -157KČ

lapač střeíni‘h splavenin (geiger) plastový ON kus 1,000 56s3,40 560,40 R-položka
5 M 5fl26S27R 170mm

DiG .0063: Podahy a podLahové konstrukce 386,23

Mazanina ti do 120mm z betonu prostého bez
6 K 63 311125 zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,080 3104,68 248,37 poLožka z rozpočtu

0,W0,1 0,080

Součet o,oso
~?sptatek k mazanina tt do 1ŽÓ mm za

7 K 631319022 m3 0,080 89,10 713 položka z rozpočtupřehlazeni s poprášením cementem
Okapový chodník ze štěrkop(~i~il 150mm

8 K 637111112 m2 0,800 1634 130,73 položka z rozpočtuudusáním

018 -099.: Přesun hmot HSV 693,97
vnltrostaveništni doprava suti a vybouranych

9 K 997013112 hmot pro budovy v do 9 m s paužitim 5 0,340 242 41 82,42 položka z rozpočtu
mechanizace

Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku
10 K 997013501

nebo meziskLádku do 1 km se složením L 0,340 80,30 27,30 položka z rozpočtu

Připtatek k odvozu suť a ‚ybouranych hmot ~ 6,600 2 03 13,80 poLožka z rozpočtu
11 K 997013509

skLádku ZKD 1 km přes 1 km
0,3420 6,800

Součet 6,800
Poplatek za uloženi stavebního směsného

12 < 997013831 L 04 8 I 364.72 570,45 položka z rozpočtu
odpadu na skládce (skládkovné)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část 4 - dodatek č 2

Objekt: 2.9 - ZL2.9 - Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum- 24.4. 2018

Objednatel: Č: 00261891
Statutárni město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: iČ: 61538213
METALI QUATRO spoL. s í.O. DIČ:

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: Č
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -16 889,93
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH -16 889,93

DPI-I základni 21,00 ze -16 889.93 -3546.89
snížená 1500% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v UK -20 436,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba. Zatepleni mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část A - dodatek č.Z

Objekt: 2.9 - ZLL9 - Méněpráce

Misto: Datum: 24. 4. 2013

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALI QUATRO spot. $ ro. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu -16 889,93

049 - ArChitektonico stavební řešení -ii 359,79

50.01 - S0.Oi: Pavilon A,B -4 577,74

50.02 - 50.02: PaviLon C -3433,68
50.03 -50.03: Spojovací chodby -3348,37

D55 - SO.SIL: Etektroinstalace -5 530,14

D78 - SIL2: Vedeni hromosvodu -5530,14
D79 - SIL H: SILNOPROUD - HROMOSVOD -5 530,14

080 - 7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMNÍCÍ SOUSTAVY -5 530,14

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -16 889,93



ROZPOČET

Stavba Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A ‘ dodatek č 2

Objekt: 2.9 - ZL2.9 - Méněpráce

Místo: Datum: 24. 4. 2018

Objednatel: Statutarni mesto Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o, Zpracovatel:

Ty Kod Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem ICZK)
p

Náklady z rozpočtu -16 889,93

D49 - Árchitektonico stavební řešení -ii ~
50.01 - 50.01: Pavilon A,B ‘4577,74 poznámka

Vyrovnání podkladu vnějších stěr‘ maltou
15 K 622135001 ‘ m2 ‘‘2,000 150,41 -1 804,92 položka z rozpočtu

vapenocementovou LI do 10 mm
36 M 503:02 Profil dilotačni rohový PVC m ‘13,440 ‚‚8,80 ‘I 596,67 položka z rozpočtu

Očištěni zdiva nebo betonu zdi a valů před 2 -35,000 1,42 ‘49 70 položka z rozpočtu
43 K 628195001 . . . . m

rutne
45 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 -793,274 1,42 ‘1126,45 položka z rozpočtu

S0.02- SO.02: Pavilon C ‘3433,68
Ýyrovriáni podkladu ‘mějškh st~n maltou

17 K 622135001 ‘ m2 ‘8,000 150,41 ‘1203,28 položka z rozpočtu
vapenocementovou tído 10mm

37 M 503102 Profil dilotočni rohový PVC m -‚5,330 ‚‚8,80 -7827,20 položka z rozpočtu

47 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 288,166 1,42 -409,20 položka z rozpočtu

SO.03 -50.03: Spojovací chodby ‘3348,37
vyrovnáni podkladu vněWERTt~“maltou

6 K 622135001 . n2 -20,000 150,41 ‘3008,20 položka z rozpočtuvapenocementovou ti do 10mm
32 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 -239,555 1.42 -340,17 položka z rozpočtu

D55 - SO.SIL: ELektroinstaLace -5 530,14
D78‘ SRi: Vedeni hromosvodu ‘5530,14

D79 - SIL H: SILNOPROUD- HROMOSVOD ‘5530,14
oao~ 7436: ÚPRAVA HROMOSVODNÉ A ZEMN/CI SOUSTAVY -5530,14

2 K 7436-11 103 420- jímací tyč 2m
1 -2,000 423,50 847,00 položka z rozpočtu

3 K 7436‘12 103 440- jímací tyč 3m ‘1000 463,10 -463,10 položka z rozpočtu
...‚

4 K 7436-13 380 020- svorka 16/8 Fain -3000 17 38 -52.14 položka z rozpočtu

S K 7436-14 102010- baton,základ pro JT ‘L~1 -3,000 317,90 ‘953,70 položka z rozpočtu

6 K 7436-15 102 050 podložka pod beton -3,000 191,40 -574,20 položka z rozpočtu
48 K 7436-29 výchozí revize L~‘I

-‚~ -1.000 2 640,00 -2640,00 položka z rozpočtu




